



ISTITUTO COMPRESIVO CERVASCA

C.F. 96060080049- Codice meccanografico CNIC840009 - Codice univoco UFUBHV

Piazza Bernardi, 6 - 12010 - Cervasca (CN)

Tel. 017185117 - Sito: www.iccervasca.edu.it

E-mail: cnic840009@istruzione.it - cnic840009@pec.istruzione.it

Prot. 300/VI.02

Cervasca, 23/01/2023

OGGETTO : Determina acquisto materiale di pulizia per il plesso di Scuola Primaria di Santa Croce

La Dirigente Scolastica

- Considerata la necessità di acquistare il seguente materiale di pulizia e sanizzante ai fini della prevenzione dell'epidemia denominata Covid-19 per il plesso della Scuola Primaria di Santa Croce
- Visti i finanziamenti specifici erogati dal Ministero dell'Istruzione ai sensi art. 31 del D.L. 22 marzo 202, n.41 "c.d Decreto Sostegni" - di cui alla nota AOODPPR registro ufficiale nr. 453 del 31.03.2021 e avviso di assegnazione risorsa prot. 7697 del 31 marzo 2021

ARTICOLI		QUANTITA'	
DESCRIZIONE		u.m.	q.tà
RASCHIETTO	COD. 55490	nr.	2
SAPONE MARSIGLIA 400 GR. BUCATO	COD. 37090	nr	20
ALCOOL DETERGENTE 750 CC NON INFIAMMABILE	COD. 48085	nr.	6
DEODORANTE AMBIENTE FRESH AROMA SPRAY 300ML.	COD. 38160	nr.	4
SGRAS.MOUSSE CANDEG.750 ML.SPRAY POWER	COD.36040	nr.	12
CIF CREMA BIANCA/LIMONE 750 ML.	COD. 33380	nr	4
LAVAPAVIMENTI DISINFETTANTE BIOFORM 1500 ML	COD. 33245	nr.	6
LAVAPAVIMENTI AJAX 1300 ML	COD. 33300	nr.	4
MARSIGLIA PAVIMENTI ANTOLA 2 LT.	COD. 33258	nr.	12
LAVAPIATTI LIMONE 1,5 LT.	COD. 33080	nr	1
SAPONE LIQ. MARSIGLIA/MUSCHIO 1 LT. ANTOLA	COD. 37021	nr.	6
SCOPA FELIX CASA ONDULATA	COD. 55165	nr.	7
PANNO MICROFIBRA DEALO 30X40 4 PZ. 01190	COD. 54246	nr.	1
CANDEGGINA CONCENTRATA 2 LT.	COD. 36065	nr.	6
FIBRA VERDE TRIS	COD. 54105	nr	4
NASTRO TRASPARENTE 15X33 PZ. 10	COD.42122	nr.	1

MACCHINETTA 33 MT. X SCOTCH 15X33	COD.42150	nr.	1
STROFINACCI PAVIMENTO SCOZZESI PESANTI	COD. 51185	nr.	25
GUANTI MARIGOLD RESISTENTI MISURA M	COD. 59080	nr.	5
SACCO CARTA IGIENICA DAISY 12 CONFEZIONI DA 10 ROTOLI	COD.28062	nr	2
BOBINE CELTEX 800 STRAPPI (2)	COD. 30008	nr.	10
ALCOOL 1000 CC	COD. 48079	nr.	6
MANICO CM.130 FERRO COLORATI M0125	COD.55513	nr.	1
GUANTI NITRILE (100) MISURA M	COD. 59098	nr.	1
MOP LAVAPAVIMENTI RICAMBIO GR. 400 ATTACCO A VITE	COD. 55575	nr.	1

- Visto il Regolamento di contabilità D.I. n.44/2001 ed il nuovo regolamento di contabilità nr.129/2018
- Visto il D.Lgv 50/2016 "Nuovo codice degli appalti pubblici"
- Visto il regolamento d'Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell'attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico ed il limite di spesa portato a € 4.000,00
- Vista la disponibilità finanziaria sul Programma Annuale es. 2022 all'attività A1-1
- Verificato che i beni oggetto del presente provvedimento non sono compresi nelle convenzioni CONSIP
- Rilevato altresì l'impossibilità di utilizzare lo strumento dell'acquisto del mercato elettronico operante presso la Consip in quanto alla data di adozione del presente provvedimento non risultano presenti nel catalogo beni/servizi della categoria merceologica di quelli che si intendono acquistare col presente provvedimento;
- Considerate le ridotte quantità di prodotti da acquistare e considerata l'esiguità della spesa da sostenere
- Considerata l'urgente necessità di provvedere alla fornitura del materiale sopradescritto
- Esaminato il catalogo riservato alle scuole della ditta Masap di Borgo S.D., ditta peraltro presente sul Me.pa e verificata la reperibilità del materiale di cui la scuola necessita;
- Considerati e valutati i prezzi offerti che risultano assolutamente concorrenziali e convenienti rispetto ad altre ditte locali;
- Considerato che la ditta Masap a cui la scuola in passato si è già rivolta per acquisti, è affidabile, puntuale nelle consegne e offre il materiale di pulizia ad un prezzo congruo;

Articoli		Quantita'		Prezzo Unitario	Imponibile	Al. Iva	Iva	Totale Parziale Iva Compresa
		U. M.	Q.tà					
Descrizione		U. M.	Q.tà	Prezzo Unitario	Imponibile	Al. Iva	Iva	Totale Parziale Iva Compresa
RASCHIETTO	COD. 55490	nr.	2	0,80	1,60	22%	€ 0,35	€ 1,95
SAPONE MARSIGLIA 400 GR. BUCATO	COD. 37090	nr.	20	1,70	20,40	5%	€ 4,49	€ 24,89
ALCOOL DETERGENTE 750 CC NON INFIAMMABILE	COD. 48085	nr.	6	1,30	7,80	22%	€ 1,72	€ 9,52
DEODORANTE AMBIENTE FRESH AROMA SPRAY 300ML.	COD. 38160	nr.	4	1,40	5,60	22%	€ 1,23	€ 6,83
SGRAS.MOUSSE CANDEG.750 ML.SPRAY POWER	COD.36040	nr.	12	1,90	22,80	22%	€ 5,02	€ 27,82
CIF CREMA BIANCA/LIMONE 750 ML.	COD. 33380	nr.	4	1,90	7,60	22%	€ 1,67	€ 9,27
LAVAPAVIMENTI DISINFETTANTE BIOFORM 1500 ML	COD. 33245	nr.	6	1,60	9,60	22%	€ 2,11	€ 11,71

LAVAPAVIMENTI AJAX 1300 ML	COD. 33300	nr.	4	1,85	7,40	22%	€ 1,63	€ 9,03
MARSIGLIA PAVIMENTI ANTOLA 2 LT.	COD. 33258	nr.	12	1,25	15,00	22%	€ 3,30	€ 18,30
LAVAPIATTI LIMONE 1,5 LT.	COD. 33080	nr.	1	1,00	1,00	22%	€ 0,22	€ 1,22
SAPONE LIQ. MARSIGLIA/MUSCHIO 1 LT. ANTOLA	COD. 37021	nr.	6	1,20	7,20	22%	€ 1,58	€ 8,78
SCOPA FELIX CASA ONDULATA	COD. 55165	nr.	7	3,50	24,50	22%	€ 5,39	€ 29,89
PANNO MICROFIBRA DEALO 30X40 4 PZ. 01190	COD. 54246	nr.	1	2,90	2,90	22%	€ 0,64	€ 3,54
CANDEGGINA CONCENTRATA 2 LT.	COD. 36065	nr.	6	0,85	5,10	22%	€ 1,12	€ 6,22
FIBRA VERDE TRIS	COD. 54105	nr.	4	0,45	1,80	22%	€ 0,40	€ 2,20
NASTRO TRASPARENTE 15X33 PZ. 10	COD.42122	nr.	1	6,00	6,00	22%	€ 1,32	€ 7,32
MACCHINETTA 33 MT. X SCOTCH 15X33	COD.42150	nr.	1	5,50	5,50	22%	€ 1,20	€ 6,70
STROFINACCI PAVIMENTO SCOZZESI PESANTI	COD. 51185	nr.	25	1,00	25,00	22%	€ 5,50	€ 30,50
GUANTI MARIGOLD RESISTENTI MISURA M	COD. 59080	nr.	5	1,70	8,50	22%	€ 1,87	€ 10,37
SACCO CARTA IGIENICA DAISY 12 CONFEZIONI DA 10 ROTOLI	COD.28062	nr.	2	33,00	66,00	22%	€ 14,52	€ 80,52
BOBINE CELTEX 800 STRAPPI (2)	COD. 30008	nr.	10	12,90	129,00	22%	€ 28,38	€ 157,38
ALCOOL 1000 CC	COD. 48079	nr.	6	1,90	11,40	22%	€ 2,51	€ 13,91
MANICO CM.130 FERRO COLORATI M0125	COD.55513	nr.	1	0,90	6,30	22%	€ 1,39	€ 7,69
GUANTI NITRILE (100) MISURA M	COD. 59098	nr.	1	6,20	6,20	5%	€ 0,31	€ 6,51
MOP LAVAPAVIMENTI RICAMBIO GR. 400 ATTACCO A VITE	COD. 55575	nr.	1	3,80	3,80	22%	€ 0,84	€ 4,64
				€ 96,50	€ 408,00		€ 88,71	€ 496,71
		Totale Generale						€ 496,71

- si **determina** di dare avvio alla procedura di acquisto ai sensi della normativa vigente, affidamento diretto cottimo fiduciario (acquisto entro il massimale di € 4000,00), con la ditta Masap Snc di Borgo S. Dalmazzo del seguente materiale al costo complessivo di **496,72** + iva a cui è stato assegnato il Cig nr. **ZD1399C2D7**
- di disporre che i pagamenti in dipendenza del presente provvedimento saranno effettuati, previa verifica di regolarità del servizio, mediante accredito su apposito conto corrente dedicato ai sensi dell'art.3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e previa acquisizione del DURC.

La Dirigente Scolastica
BERSANI Cristina

